会報三走 6月号 2025年6月7日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆6月7日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗享，佐宗千，牛丸

　　　　　　，木川，佐藤，伊藤、竹中（記）

1．総会について

　　・日時：7/12(土)　13：00　場所：みよし市体育館　１F会議室

　　・資料チェックを実施。

・令和６年度　事業報告

・令和７年度　役員（改正年度）

・令和７年度　事業計画（案）

・会員名簿

　　・資料最終確認　7/5予定

　　・剰余金を用いて、みよし市と協議し、桜の植樹を行うことを検討する

2．会費徴収方法

　　・昨年同様、3,000円/人を総会時に徴収　または銀行振り込みとする

3．夏合宿トレーニング

　　・日時：8/9(土)～10(日)　または　8/16(土)～１７(日)

　　・場所：日和田高原

　　※　なお、人数が５名集まらなかった場合は中止とする

4．練習会のありかた

　　・最近の状況に鑑み、土曜日の練習は　特に決まった時間に集まることは行わない

５．走ろう会Webサイト　更新の進め方

　　・Google Driveユーザー数を１名に減員し、コストダウン実施（６月から）

　　・Webサイトの全体枠組みは竹中がメンテし、入力内容詳細は佐宗さん、

     　記録会情報等は千佳代さん、練習会日程　入力は　木川さんにお願いする

次回役員会：2025年7月5日（土）19時　＠　クラブハウス

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。（事務局　小沢：090-8338-7869 まで）